
Општински натпревар основно образование 208/2019   __Регион Гази Баба
р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ирина Јаневска IV Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 93 I
1 Александар Додевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Александра Накева 80 II
2 Хамза Аласад Резмa IV ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анкица Младеновска 77 II
3 Давид Арнаудов IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Весна Димиртовска 71 II
2 Ана Крстевска IV Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 70 III
4 Андреј Петровиќ IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Фанка Каралиева 69 III
5 Александар Трајковски IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Билјана Антанасова 64 III
3 Флора Петровска IV Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 64 III
6 Мила Велковска IV ООУ„ Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Анета Пешевска 63 III
4 Сара Давидовска IV Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 63 III
1 Стефанија Јакимовска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 60 III
2 Матеа Митревска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 60 III
5 Филип Крстевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 57 III
7 Стефан Ѓорѓиев IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкоска 56 III
8 Андреј Јордановски IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Данче Костовска Јакимовска 55 III
9 Јане Јовчевски IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Тања Горгиева 51 поф.

10 Михаил Стојановски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Светлана Апостоловска 50 поф.
6 Марија Ивановска IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 50 Пофалница

11 Ива Моневска IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкоска 46 поф.
12 Матеј Пановски IV ООУ„ Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Соња Николова 46 поф.
13 Јаков Лефковски IV ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Андријана Стефановска 40 поф.
7 Алек Георгиевски IV Ристо Крле Илинден Весна Камева 40 Пофалница
8 Вилијам Ѓошевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 40 Пофалница

14 Матеј Димовски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Светлана Апостоловска 37
15 Дора Николова IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Данче Костовска Јакимовска 36
4 Белкиса Ајдарпашиќ IV ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриновска 35

16 Клара Каранфиловска IV ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Андријана Стефановска 34
17 Теодора Димковска IV ООУ,,Његош" Гази Баба Светлана Апостоловска 31
18 Михаил Цветковски  IV ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба Ленка Пешевска 31
19 Лука Стојановски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Александра Накева 31
20 Филип Костов IV ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анкица Младеновска 28
9 Ива Маневска IV Браќа Миладиновци Илинден Радица Блажевска 28

21 Даријан Величковски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 27



22 Никола Василевски IV ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Марлена Најдовска 27
10 Кирил Стојчевски IV Гоце Делчев Илинден Елена Ѓорѓиевска 27
23 Матеа Трајковска IV ООУ,,Његош" Гази Баба Ивана Анѓелевски 25
24 Марко Јован Почевски     IV ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба Валентина Славковска  25
25 Стефани Павловска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 25
26 Дарија Мишиќ IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Тања Андева 25
27 Андреј Лефтеров IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 21
3 Вилијам Стојанов IV ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриновска 20

28 Никола Ангелевски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Ивана Анѓелевски 15
29 Мелани Бојковска IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Дуца Неделковска 14
30 Мила Златановиќ IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Весна Димиртовска 6
31 Калина Илиевска IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Тања Горгиева 0
32 Ана Колевска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 0
33 Марко Цветковски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 0
34 Влатко Георгиевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 0

р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорѓи Цветковски V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Славица Трипуноска 100 I
1 Константин Ковиловски V ,,Кочо Рацин" Петровец Светлана Томиќ 95 I
2 Стефан Карачанаков V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Јулијана Печевска 92 I
3 Ива Игнатова V ООУ „Његош“ Гази Баба Катерина Стојкоска 65 III
1 Горазд Нацевски V Гоце Делчев Илинден Тања Панковска Панушковски 65 III
4 Ана Кољачкова V ООУ Григор Прличев Гази Баба Ива Количев 56 III
5 Даријан Сарвиновски V ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Наталија Николовска 56 III
6 Сара Петровска V ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Зоја Арсовска 55 III

7 Дамјан Тоневски V ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Зоја Арсовска 50 поф.
8 Михаил Гиовски V ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Виолета  Силјановска 50 поф.
2 Александар Копевски V Ристо Крле Илинден Билјана Гиева 50 Пофалница
3 Лука Тасев-Насев V Гоце Делчев Илинден Светлана Гешева 50 Пофалница
4 Ана Колевска V Гоце Делчев Илинден Тања Панковска Панушковски 50 Пофалница
9 Матеј Цаневски V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Гордана Мацкова 46 поф.

10 Лина Теова V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Благица Илијевска 45 поф.
11 Андреј Божиновски V ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Билјана Арсовска 40 поф.

12
Тамара Лазаровска

V
ООУ Григор Прличев

Гази Баба
Ива Количев

40 поф.



5 Никола Зоксимовски V Ристо Крле Илинден Жаклина Смилевска 40 Пофалница
13 Катерина Додевска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Дијана Илиевска 35
14 Ана Наќевска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Дијана Илиевска 35
15 Мелани Козарова V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Постоловска 35
16 Јана Саздовска V ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лидија Велковска 35
17 Фјола    Исмаили V ООУ „25 Мај“ Гази Баба Ваиде Реѓепи 35
18 Михаела Димчова V ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лидија Велковска 33
2 Филип Трајцевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Светлана Томиќ 33

19 Кристијан Стојчев V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Дијана Илиевска 30
3 Иван Андоновски V ,,Кочо Рацин" Петровец Елица Гоцевска 28

20 Михаил Јовановиќ V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Сузана Трајковска 25
21 Сара Стефковска V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Снежа Ангеловска 25
22 Петар Трајков V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Јулијана Печевска 25

6 Никола Тасевски V Гоце Делчев Илинден Андријана Јовановска 25
23 Анастасија Божиновска V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Билјана Белогаска 20
24 Регис Хаскај V ООУ „25 Мај“ Гази Баба Ваиде Реѓепи 20
7 Емилија Меневска V Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 20

25 Еда      Реѓепи V ООУ „25 Мај“ Гази Баба Ваиде Реѓепи 16
26 Теодора Стојчевска V ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Борка Цифреска 15
8 Милан Стојевски V Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 15
9 Тијана Тушевска V Гоце Делчев Илинден Љубинка Чачевска 15

27 Михаела Матевска V ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Билјана Арсовска 10
28 Филип Тодоров V ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 10
29 Александра Поповска V ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Борка Цифреска 10
30 Михаела Јакимовска V ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Постоловска 10
31 Мила Бошковиќ V ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Борка Цифреска 6
32 Дамјан Трајановски V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Гордана Стојановска 6
33 Дамјан Јовановски V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Сузана Трајковска 6
34 Бојан Јовчевски V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Билјана Белогаска 6
35 Димитар Трајчевски V ООУ „Његош“ Гази Баба Катерина Ванева 6
36 Габриела Атанасовска V ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Снежа Ангеловска 5
37 Симеон Крстевски V ООУ „Његош“ Гази Баба Катерина Ванева 5
10 Михаела Нешовска V Ристо Крле Илинден Весна Камева 5
38 Матеј Ѓерасов V ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Благица Илијевска 0
39 Горазд Марковски V ООУ Григор Прличев Гази Баба Јордан Петрушевски 0



4 Филип Петрушевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Елица Гоцевска 0

р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Китановски VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 95 I
2 Ивона Миливојевиќ VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 95 I
3 Оле Мишевска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 95 I

4 Мила Тодевска VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 95 I
5 Методија Златановски VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 95 I
1 Диме Стојчевски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 92 I
6 Лука Трајковски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 80 II
2 Деспина Стаменовска VI Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 80 II
7 Тамара Вељковиќ ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 75 II
8 Алексеј Стојановиќ ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 71 II
9 Теона Стефанова VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 65 III

10 Марко Гикиќ VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 65 III
1 Мартина Трпевска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 65 III
2 Милена Милојевиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 65 III
3 Клара Јовановска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III
4 Илија Велковски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III
5 Петар Ангеловски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III

11 Филип Пецев VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 57 III
3 Ива Паневска VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 57 III

12 Леонид Андонов VI ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 55 III
13 Михаела Стефановска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 55 III
14 Михаела Смилева VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 55 III
15 Павел Петровиќ VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 55 III
16 Мина Јанчиќ VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 55 III

17 Ева Христова VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 55 III
18 Мерва  Салихи ООУ „25 Мај“ Гази Баба Саљате Бектеши 55 III
19 Виктор Миленковски ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 50 Поф.
6 Сајо Ајдаровиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 50 Пофалница

20 Лука Маврак VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 45 Поф.
21 Марија Недановска ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 45 Поф.
7 Мартина Миневска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 45 Пофалница
4 Јована Бубало VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 43 Пофалница



22 Марија Трајковска VI ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 40 Поф.
23 Бојана Петровска ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 40 Поф.
8 Виктор Мановски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 40 Пофалница
9 Христијан Симоновски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 40 Пофалница
5 Благоја Зафировски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 40 Пофалница
6 Антонио Аксиќ VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 40 Пофалница
7 Трајче Трајковски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 40 Пофалница

24 Теодора Вукадиновска VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 35
25 Јана Јанчева ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 35
26 Егзон Ајети ООУ „25 Мај“ Гази Баба Шехиде Ферати 35
27 Лука Давитков VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 32
28 Лука Трајковски VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 30
29 Ана Стојчевска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 30
30 Бојан Костовски VI ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 30
31 Елиза  Асани ООУ „25 Мај“ Гази Баба Саљате Бектеши 30
8 Александра Ивановска VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 25
9 Лука Томов VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 22

32 Дона Тасева ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 20
33 Рефик  Латифи ООУ „25 Мај“ Гази Баба Саљате Бектеши 20
34 Андреј Иваноски VI ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 15
35 Ведран Ангеловски VI ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 14
36 Марко Давидовски VI ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 14
10 Филип Данаилов VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 13
37 Јована Спасовска VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 12
11 Матеј Стаменковски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 10
38 Масар  Кољеши ООУ „25 Мај“ Гази Баба Шехиде Ферати 5
39 Емили Шерман VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 0
40 Атанас Атанасовски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 0
10 Марко Краљев VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
11 Димитриј Тасевски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
12 Марко Митевски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
12 Бојан Младеновски VI Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска

р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Тошевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 86 I



2 Јовена Јовевска VII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Менка Крстевска  75 II
3 Бесар  Исени VII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Ардијан  Хамити 68 III
4 Андреј Алчев VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 65 III
5 Христина Јовановска VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III
1 Петар Ѓорѓиевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
2 Рахима Хасиќ VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
3 Белма Дечковиќ VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
4 Дамјан Петрушевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
6 Јана Благојевиќ VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 51 поф.
7 Јана Томевска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 50 поф.
8 Михаил Петров VII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Менка Крстевска  50 поф.
5 Дамјан Мановски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница
9 Сара Петковска VII ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска 48 поф.
1 Оги Тасев-Насев VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 47 Пофалница

10 Богдан Баџуков VII ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 45 поф.

11 Ана Стефановска VII ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 42 поф.
12 Давид Кузмановски VII ООУ „Његош“ Гази Баба Дивна Денковска 40 поф.
13 Дина Мартиновиќ VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 35
14 Тринга  Емини VII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Сузана Сарачини 35
15 Блина    Имери VII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Сузана  Сарачини 33
6 Матеј Велковски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 32
7 Стефанија Трајковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 32
2 Гордан Спасиќ VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 32

16 Мила Мишиќ VII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 30
3 Влатко Трајчевски VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 30
4 Михаела Јовевска VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 30

17 Сара Марковска VII ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска 27
8 Анастасија Јаневска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 27

18 Стефан Ордевски VII ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 25
19 Андреј Томашевски VII ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 25
5 Александар Петрушевски VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 25
6 Ангела Марковска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 24

20 Назифе  Исени VII ООУ „25 Мај“ Гази Баба  Ардијан    Хамити 20
21 Ангела Милановска VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 16
9 Верица Петрушевска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 12



7 Михаела Филиповска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 12
22 Марко Лазаревски VII ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска 7
23 Илија Ѓурановиќ VII ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 0
10 Марјан Јанчески VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска

р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Антовска VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 95 I
2 Стефанија Кузмановска VIII ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 86 I
2 Ива Цветановска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 80 II
1 Ива Милошевска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 78 II
3 Јане Ѓоргиевски VIII ООУ„Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 77 II
4 Марија Петковска VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 75 II
5 Антонија Кузева VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 65 III
3 Анастасија Ташковиќ VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 65 III
6 Николина Трајковска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 61 III
7 Јане Моневски VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 60 III
8 Мила Маврак VIII ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Олгица Ристовска 57 III
9 Дамјан Митревски VIII Анета Смилевска Гази Баба ООУ„Крсте Мисирков“ 56 III

10 Мила Андова VIII Анета Смилевска Гази Баба ООУ„Крсте Мисирков“ 55 III
11 Давор Величковски VIII ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 55 III
12 Филип Георгиев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 52 поф.
13 Кристијан Трајковски VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 52 поф.
14 Викторија Димитриевска VIII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 50 поф.
15 Моника Урошевска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 50 поф.
1 Марија Младеновска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница

16 Александар Димковски VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 41 поф.
17 Филип Симоновиќ VIII Елена Новакова Гази Баба ООУ„Крсте Мисирков“ 40 поф.
18 Елена Ѓорѓијевска VIII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 40 поф.
19 Ана Алексовска VIII ООУ Григор Прличев Гази Баба Дарко Ангелов 40 поф.
2 Николина Костиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
3 Теодора Кокот VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
4 Теодора Трпевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
5 Јована Димитриевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
6 Ивана Митревска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
7 Ирена Милојевиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 30



20 Стефан Симоновски VIII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27
21 Јана Крстеска VIII Анета Смилевска Гази Баба ООУ„Крсте Мисирков“ 25
8 Ива Атанасовска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 25

22 Дарјан Андов VIII ООУ Григор Прличев Гази Баба Дарко Ангелов 22
4 Моника Крстевска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 22
9 Марија Спасовска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 20
5 Бојан Ивановски VIII Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 17
6 Бојана Мартиновска VIII Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 10

23 Миа Тодоровска VIII ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 7
24 Исра  Абази VIII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Рахим   Хамити 6
25 Ева Синадиновска VIII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 5
26 Андреј Петрески VIII ООУ Григор Прличев Гази Баба Дарко Ангелов 5
27 Румејса  Алија VIII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Рахим   Хамити 5
28 Мерва Амети VIII ООУ „25 Мај“ Гази Баба Рахим    Хамити 5
29 Лука Жепчевски VIII ООУ Григор Прличев Гази Баба Дарко Ангелов 0
10 Ведран Харалампиев VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска

р.б. име и презиме дделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Лина Јордановска IX Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 73 II
1 Стефани Атанасовска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 71 II
2 Анастасија Јовевска IX Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 53 Пофалница
2 Рина Толева IХ ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малинова 50 поф.
3 Стефан Павлески IX ООУ„ Његош“ Гази Баба Дивна Денковска 50 поф.
4 Ивана Додевска IХ ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 50 поф.
5 Ангела Стојковска IХ ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 48 поф.
6 Јована Николовска IХ ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 47 поф.
7 Драган Николовски IХ ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 44 поф.
8 Мартин Милошевски IX ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Ирена Камчева 44 поф.
9 Давид Станковски IХ ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Стојан Златков 43 поф.

10 Андреј Велјановски IХ ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Сања Боцеска 41 поф.
11 Теона Бурмузоска IX ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 40 поф.
12 Катерина Илиевска IХ ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 40 поф.
1 Бојан Ѓорѓиевски IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 пофалница
3 Марко Стаменковски IX Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 40 Пофалница

13 Влатко Алексовски IХ ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малинова 36



2 Јане Јаневски IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 35
14 Леон Тричковски IX ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Ирена Камчева 30
15 Михаело Илиевски IX ООУ„ Његош“ Гази Баба Дивна Денковска 28
16 Мартина Димевска IX ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27
17 Леонид Трајковски IX ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 25
18 Марко Ицковски IX ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 13
19 Хедије  Алија IХ ООУ„25 Мај“ Гази Баба Неџат  Хоџа 0
20 Артин   Амети IХ ООУ„25 Мај“ Гази Баба Неџат  Хоџа 0
21 Петар Стојковиќ IX ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Сања Боцеска 0
22 Стефан Павлески IX ООУ „Његош“ Гази Баба Дивна Денковска 0
23 Михаело Илиевски IХ ООУ „Његош“ Гази Баба Дивна Денковска 0


